безкоштовного харчування дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах, з 
розрахунком п’ятдесят гривень -  один талон, (19 чол.х50 грн. х14 дн.).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти в сумі 13300 (тринадцять тисяч триста) гривень, затверджених 
бюджетом Тернівського районну у місті Кривий Ріг на 2021 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Олена Шамрай) 
перерахувати кошти відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради на